



1 Ağustos 2010 Pazar

▶▶Denizli Şube'de "Motor Şasi Tespitleri" ile "Araçların LPG'ye dönüşümünde dikkat edilecek hususlar ve kontrol/denetim sırasında dikkat edilecek hususlar" konularında eğitimler düzenlendi. Eğitimlere Oda Merkezi adına OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

▶▶Adana Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Mustafa Koca, Ali Özdemir ve Remzi Aslan katıldı.

3 Ağustos 2010 Salı

Çankaya Belediye Başkanı Bülent Tanık, Oda önceki dönem Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz'ın kardeşi Fuat Menderes Koramaz'ın vefatı nedeniyle Odamıza taziye ziyaretinde bulundu. Ziyarette OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman ve OYK Sekreteri Yunus Yener hazır bulundu.

4 Ağustos 2010 Çarşamba

▶▶TMMOB Öğrenci Evi Çalışma üyeleri, Yenimahalle Belediye Başkan Yardımcısı Şenol Balaban ve Belediye imar yetkilileri ile Yenimahalle Belediyesi'nde bir toplantı yaptılar. Toplantıya Oda adına; Çalışma Grubu Üyesi OYK Sekreteri Yunus Yener katıldı.

▶▶OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 12 Eylül'de yapılacak Anayasa Referandumu'na yönelik "12 Eylül Anayasasına Da AKP'nin Anayasasına Da Hayır!" konu başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

▶▶Oda Merkezi denetlemesi, 6 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Oğuz Ali Avcı, Gafur Onur, M. Simavi Bakır, Eşref Rahmi Narin, Hüseyin Kaya ve Ahmet Eniş katıldı.

5 Ağustos 2010 Perşembe

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

7 Ağustos 2010 Cumartesi

Odamızın ülke genelinde gerçekleştirdiği hizmetlerde kali-

tenin ve standartların yükseltilmesi amacıyla verilen eğitimler kapsamında, 7-8 Ağustos 2010 tarihleri arasında Antalya Şubemizde "Motor Şasi Tespitleri" ile "Araçların LPG'ye Dönüşümünde Dikkat Edilecek Hususlar ve Kontrol Noktalarında Yapılacak Denetimler" konularında eğitimler düzenlendi. Eğitimlere Oda Merkezi adına; OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

9 Ağustos 2010 Pazartesi

TMMOB Çevre Politikaları Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de düzenlendi. Çevre Denetim Yönetmeliği Taslağı üzerine görüş oluşturulması gündemi ile yapılan toplantıya Oda Teknik Görevlisi Gökşen Gök katıldı.

10 Ağustos 2010 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

11 Ağustos 2010 Çarşamba

TMMOB'ye bağlı İnşaat Mühendisleri Odası, Makina Mühendisleri Odası ve Mimarlar Odası, 19 pilot ilde uygulanan 4708 sayılı Yapı Denetim Yasası'nın Bakanlar Kurulu Kararı ile 1 Ocak 2011'den itibaren 81 ile yayılacak olması üzerine, 11 Ağustos 2010 tarihinde Yasa'nın eksikleri ve karşılaşılan sorunlarla ilgili bir basın açıklaması yaptı.

12 Ağustos 2010 Perşembe

TMMOB Çevre Politikaları Çalışma Grubu ikinci toplantısı TMMOB'de düzenlendi. Çevre Denetim Yönetmeliği Taslağı üzerine görüş oluşturulması gündemi ile yapılan toplantıya Oda Teknik Görevlisi Mahir Ulaş Akcan katıldı.

13 Ağustos 2010 Cuma

Türkiye'de karayollarında tehlikeli madde taşımacılığı (ADR) uygulamaları konusunda uzman üyelerimizin katılımıyla Oda Merkezi'nde bir toplantı düzenlendi. ADR uygulaması ve makina mühendisliği meslek alanını ilgilendiren boyutların değerlendirildiği toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Oda Müdürü Arife Kurtuluş ve Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

14 Ağustos 2010 Cumartesi

▶▶Oda Onur Kurulu toplantısı Oda Merkezi'nde yapıldı. Toplantıda 5 dosya hakkında görüşüldü.

▶▶Aralarında MMO'nun da bulunduğu TMMOB'ye bağlı 20 Oda, AKP İktidarı ve yandaş medyanın, elektrik dağıtım özelleştirmelerini yargıya taşıyacak olan Elektrik Mühendisleri Odası'na yönelik yürüttüğü kampanyaya karşı EMO'nun yanında olacıklarını bildiren bir basın açıklaması yaptılar.

▶▶TMMOB Denetleme Kurulu 41. Dönem birinci toplantısı

TMMOB'de gerçekleştirdi. Toplantıya Oda adına, TMMOB Denetleme Kurulu Üyesi A.Kirami Kılınc katıldı.

15 Ağustos 2010 Pazar

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, "Depremlere Karşı Önlemler Bütünlüğü ve Güvenli Yapılaşma İçin Yeni Bir Yapı Denetim Yasası Çıkarılmalı" başlıklı bir basın açıklaması yaptı.

16 Ağustos 2010 Pazartesi

17 Ağustos depreminin 11. yıldönümünde depremin yarattığı sonuçlar konusunda kamuoyu duyarlılığını arttırmak, hükümetin ve yerel yönetimlerin sorumluluklarını hatırlatmak amacıyla Türkiye'nin dört bir tarafından yüzlerce mühendis, mimar ve şehir plancısının katılımıyla Yalova ve Kocaeli'nde "TMMOB Depreme Duyarlılık Yürüyüşü" gerçekleştirildi. Yürütücülüğünü TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası'nın üstlendiği etkinlik çerçevesinde 16 Ağustos Pazartesi günü saat 21.00'de Yalova'da 17 Ağustos Salı, depremin başlangıç saati olan 03.02'de Kocaeli'nde yapılan etkinliklere TMMOB'ye bağlı odalardan ve çeşitli illerden 1500'e yakın mühendis, mimar ve şehir plancısı "Deprem öldürmez, ihmal öldürür", "Depreme inat yaşasın hayat", "Hükümet uyuma önlemini al" sloganlarıyla yürüdü. Etkinliğe Oda adına, OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sekreteri Yunus Yener, Oda Müdürü Arife Kurtoglu, şube yönetim kurulu üyelerimiz ve çok sayıda Oda üyemiz katıldı.

17 Ağustos 2010 Salı

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sekreteri Yunus Yener, İzmir Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Melih Yalçın ve Trabzon Şube Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Bülbül, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Münir Özsalih ve Yapı İşleri Müdür Yardımcısı Levent Tüzün'ü ayrı ayrı ziyaret ettiler. Ziyarete Oda-Bakanlık ilişkileri ele alınarak, ilgili mevzuatlar hakkındaki Oda görüşleri iletildi.

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Başkent Doğal Gaz Dağıtım A.Ş.'nin özelleştirme ihalesinin ardından, "Şaibeli Başkent Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. Özelleştirme İhalesi İptal Edilmeli ve Bu Şirket BOTAŞ'a Devredilmeli" başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

19 Ağustos 2010 Perşembe

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

20 Ağustos 2010 Cuma

▶ MMO, elektrik dağıtım şirketlerinin özelleştirilmesiyle ilgili Oda deklarasyonu yayınladı.

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, "Araçların LPG'li Kullanımına Dönüştürülmesi ve LPG'li Araç Denetimleri Üzerine" bir basın açıklaması yaptı.

21 Ağustos 2010 Cumartesi

Endüstri Mühendisliği Yazılımları-Uygulamaları Kongresi ve Sergisi Düzenleme Kurulu birinci toplantısı İzmir Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Sekreteri Yunus Yener ve Oda Teknik Görevlisi EİM MEDAK Sekreteri Gökşen Gök katıldı.

23 Ağustos 2010 Pazartesi

Aralarında MMO'nun da bulunduğu TMMOB'ye bağlı 18 Odanın yönetim kurulu başkanları ortak bir basın açıklaması yaparak, "12 Eylül Anayasası'na da AKP'nin Anayasası'na da Hayır" dediler.

24 Ağustos 2010 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

28 Ağustos 2010 Cumartesi

▶ III. Enerji Verimliliği Kongresi Yürütme Kurulu ile Oda Enerji Çalışma Grubu ortak toplantısı Oda Merkezi'nde yapıldı. Toplantıda kongrenin 31 Mart- 2 Nisan 2011 TÜ-BİTAK UME Gebze Yerleşkesi'nde yapılmasına karar verildi. Toplantıda ayrıca; kongre ana teması ve bildiri konuları üzerinde görüşülerek, ilk duyuru broşürünün 15 Eylül 2010 tarihine kadar hazırlanması için çalışmalara başlandı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener, OYK Yedek Üyeleri Harun Erpolat, Şayende Yılmaz ve Osman Tezgiden ile Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı.

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Antalya Şube'yi ziyaret ederek Antalya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, İl ve İlçe Temsilcilikleri ile bir araya gelerek çalışmalarını hakkında bilgiler aldı ve Şube'nin 8. Dönem 1. Danışma Kurulu toplantısına katıldı.

31 Ağustos 2010 Salı

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle "1 Eylül Dünya Barış Günü'nde Savaşsız, İşgalsiz, Sömürsüz Başka Bir Dünyayı Mümkün Kılmak Ellerimizdedir!" konu başlığıyla bir basın açıklaması yaptı.

▶ Karayollarında tehlikeli madde taşımacılığı (ADR) uygulamaları konusunda Ulaştırma Bakanlığı Kara Ulaştırma Genel Müdürlüğü tarafından Avrupa Birliği uyum çalışmaları çerçevesinde hazırlanan ADR Yönetmeliği ile ilgili olarak Oda Merkezi'nde sektör temsilcileriyle bir toplantı yapıldı. Yönetmelik kapsamında görüş oluşturmak ve yürütülebilecek hizmetleri belirlemek amacıyla yapılan toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Oda Müdürü Arife Kurtoglu ve Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesvidin katıldı.